Муниципальное образование

«Город Глазов»

«Глазкар»

муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

о& /у. яа/f № ffesj

О награадении Почетной грамотой города Глазова

За многолетний добросовестный труд в деле обучения и воспитания подрастающего

поколения и в связи с 70-летием со дня рождения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова Колотова Владимира Васильевича,

педагога дополнительного образования муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования детей «ДетсюшДрм культуры».

Глава города Глазова ' '— *^,^,.х^ ОЛ. Бекмеметьев